EDITAL Nº 008/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA DE EDUCADOR FÍSICO,
MOTORISTA, PSICÓLOGO, SERVENTE E TÉCNICO EM ENFERMAGEM, OBJETO
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020.

 O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições, e considerando o disposto nos itens 1.4 e 5.2.4 do Edital nº 036/2020, Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2020, publica a relação final das inscrições homologadas e não homologadas do
processo seletivo simplificado para compor cadastro de reserva de Educar Físico 40 horas semanais,
Motorista 40 horas semanais, Psicólogo 40 horas semanais, Servente 40 horas semanais e Técnico em
Enfermagem 40 horas semanais, conforme segue relação de inscritos por área de atuação a seguir:

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

CARGO: EDUCADOR FÍSICO 40 HORAS SEMANAIS

Inscrição Pessoa Situação

238 ALISON DANIEL DREY Homologado

Inscrição Pessoa Situação

315 MAGNO VITOR NUNES DA SILVA Rejeitado

CARGO: MOTORISTA 40 HORAS SEMANAIS

Inscrição Pessoa Situação

33 MARCIO EDUARDO ALVES DOS SANTOS Homologado

50 MICHALE ALESSANDRO SACKS Homologado

89 LARRY ALEX MEYER Homologado

90 GILBERTO RISSI DA ROSA Homologado

93 PAULO ATAIDES DA SILVA TAVARES Homologado

105 ODAIR JOÃO PENZ Homologado

158 AIRTON TAFAREL KOCH Homologado

225 MARTILENE SPECHT MARETH Homologado

269 MARCELO ANDRÉ NOETZOLD Homologado

Inscrição Pessoa Situação

35 ANDERSON MARTINS Rejeitado

CARGO: PSICÓLOGO 20 HORAS SEMANAIS

Inscrição Pessoa Situação

32 ZENI HENRIQUE ALVES Homologado

25 VANESSA ANGÉLICA FETTER Homologado

86 TACIANE NADINE KNOP CAVALLINI Homologado

131 ALAN BRANDELERO PORTO Homologado

173 VANESSA BECKER Homologado

216 VENESSA POLETTI Homologado

210 CARINE VANESSA NOETZOLD Homologado

341 BRUNA BALLIN ROSSATO Homologado

345 SUSIANE SCHNEIDER Homologado

CARGO: SERVENTE 40 HORAS SEMANAIS

Inscrição Pessoa Situação

39 ALEXSNADRA DE LIMA Homologado

118 ERENITA BEATRIZ BEHREND Homologado

119 RQUEL PACIFICO LUDWIG Homologado

174 MARA IEDA KEMMERICH Homologado

175 MARCIA SACHS PAPKE Homologado

182 ROSELI FRANCISCA DA SILVA Homologado

186 PATRICIA ASSUMPCAO Homologado

189 SOLANGE BATISTA CRISTOFOLI Homologado

191 JAUVIR CARLOS DA ROSA Homologado

214 MARLI FATIMA DA SILVA TAVARES Homologado

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 HORAS SEMANAIS

Inscrição Pessoa Situação

169 FRANCIELE JUNG Homologado

Inscrição Pessoa Situação

141 EDNEIDE MIRANDA DOS SANTOS Rejeitado

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 19 de janeiro de 2021.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Municipal da Adm., Ind., Com. e Habitação